



Ung Vänster och Vänsterpartiet protesterar mot Sverigedemokraternas rasistiska politik

På lördag 15 oktober vill Sverigedemokraternas Ungdomsförbund SDU marschera genom centrala Malmö under parollen "Med folket för fosterlandet". Till demonstrationen har man inbjudit det italienska högerextrema partiet La Destra. Vänsterpartiet och Ung Vänster kommer att finnas på plats för att visa vårt motstånd mot dessa antidemokratiska och rasistiska åsikter. Vi kommer att finnas på plats under dagen. SDU:s manifestation beräknas börja 15.00 i centrala Malmö.

– När rasister och islamofober tågar genom Malmö måste vi protestera, säger **Morgan Svensson**, ordförande för Vänsterpartiet i Malmö.

– Martin Luther King sa "Den yttersta tragedin är inte de onda människornas brutalitet, utan de goda människornas tystnad." Därför är det inte bara rätt att protestera när Sverigedemokraterna marscherar, det är vår demokratiska skyldighet, fortsätter **Morgan Svensson**. Vi kommer alltid finnas på plats för att bemöta Sverigedemokraternas rasistiska politik och skeva verklighetsbild.

Sverige och Europa blir allt otillgängligare och ogästvänligare för asylsökande och andra migranter. Kravallpolis attackerar och fördriver flyktingar i Calais och på Lampedusa. Skeppsbrutna människokroppar fortsätter att sköljas upp på spanska stränder. I onsdags deporterades ytterligare irakiska asylsökande från svenska förvar tillbaka till en tillvaro i Baghdad, som de flytt ifrån. Strukturell rasism omöjliggör integration och ett uppskruvat politiskt klimat som desperat letar syndabockar gör att även andra, tredje, fjärde generationens invandrare har svårt att delta i samhället på lika villkor. Arbetslösheten och utanförskapet på Seved växer och Möllevångspatrullen trakasserar människor på gator och torg. Det är mot denna bakgrund av hårdnat förtryck som Sverigedemokraternas Ungdomsförbund, SDU, väljer att arrangera en demonstration genom centrala Malmö under parollen "Med folket för fosterlandet".

Bland talarna finns två representanter för det italienska partiet La Destra, grundat 2007 av utbrytare ur det nyfascistiska partiet Alleanza Nazionale som motsatte sig dåvarande partiledarens initiativ att åka på försoningsresa till Israel. Partiet samarbetar med andra partier såsom Forza Nuova, som öppet förordar grundandet av ett fascistiskt Europa, och Movimento Sociala Fiamma Tricolore, vars partiledare förnekar Förintelsen.

Sverigedemokraterna är inte ett parti som alla andra. SDU för en extremistisk och rasistisk politik som lägger skulden för strukturella samhällsproblem på invandring och invandrare. Detta är en verklighetsbild som vi omöjligt kan dela och vi tänker inte låta den stå oemotsagd. Politiska meningsmotståndares flathet har redan lett till en tydlig förskjutning i debatten som har normaliserat Sverigedemokraternas åsikter. Detta blir tydligt då SDU bjuder in Ilmar Reepalu att tala på torgmötet, uttryckligen som stöd för hans förslag om temporära medborgarskap som ett led i att bekämpa kriminalitet i Malmö.

Denna utveckling är farlig och måste stoppas. Ung Vänster och Vänsterpartiet kommer att protestera på lördag, liksom flera andra grupper och individer. Vi kommer att dela ut flygblad runtom i stan för att informera om Sverigedemokraternas rasistiska politik, liksom om vilka alternativ vi har att erbjuda. Vi har både rätt och skyldighet att uttrycka vår åsikt och vi vet att SDU inte representerar majoriteten av Malmöbornas åsikter i dessa frågor. Vi är många som med fredliga medel kommer att finnas på plats för att protestera mot Sverigedemokraternas åsikter. Men också för att samtala om det Malmö vi vill se växa fram – en stad där alla, oavsett kön, etnicitet och klass, åtnjuter ekonomisk och social trygghet samt frihet att utvecklas och ta plats.

Under manifestationen kommer vi bland annat läsa **Martin Niemöllers dikt från 1946**:

När nazisterna hämtade kommunisterna, teg jag;

jag var ju ingen kommunist.

När de spärrade in socialdemokraterna, teg jag;

jag var ju ingen socialdemokrat.

När de hämtade de fackliga,

lät jag bli att protestera;

jag var ju inte med i facket.

När de hämtade judarna,

lät jag bli att protestera;

jag var ju ingen jude.

När de hämtade mig,

fanns det ingen kvar som kunde protestera.

Kontaktperson: Morgan Svensson, ordförande Vänsterpartiet Malmö 0727-45 66 06